
 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

 

 Laterza, (come da data timbro del protocollo) 

 

 
                                                                                                                                                Ai docenti interessati 

                                                                                                                                                          All’albo on line 

        Al sito web istituzionale 

                                                                                                                             Alla sezione sito web Erasmus+ 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti come in atti; 

VISTO il PTOF triennalità 2022-2025; 
VISTO il progetto di accreditamento del Liceo G. B. Vico 2021-1-IT02-KA120-SCH-000046340;  

VISTA la candidatura per il progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000119190; 

VISTA la nota autorizzativa dell’Agenzia Erasmus+ per l’Accreditamento del Liceo G. B. Vico; 

CONSIDERATO che il progetto prevede attività di training course per il personale della scuola; 

PRESO ATTO che le attività autorizzate dovranno essere concluse entro il 31/08/2024; 

TENUTO CONTO delle specificità del progetto; 

TENUTO CONTO delle candidature pervenute; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.  1842 del 20/02/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei tempi stabiliti  

VISTE le risultanze della commissione come in atti  

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei partecipanti alla selezione per la mobilità ERASMUS+ per il 

progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000119190 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/




TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI 

Cognome e 
Nome 

Altr

a 

laur

ea  

al 

titol

o di 

acce

sso 

Maste

r di I 

livell

o su 

temati

che 

attine

nti 

alla 

forma

zione 

da 

svolg

ersi 

all’est

ero 

Mast

er di 

II 

livell

o 

attine

nti 

alla 

form

azion

e da 

svolg

ersi 

all’es

tero 

Corso 

di 

formazi

one, di 

almeno 

25 

ore,ten

uto da 

Univers

ità o 

Enti 

accredit

ati 

MIUR 

Certi

ficazi

one 

lingu

istica 

B2 

Certifi

cazion

e 

lingui

stica 

C1 

Certificazio

ne 

linguistica 

C2 

Certificazio

ne 

Informatica 

Aver ricoperto 

incarico di 

responsabilità 

Aver 

ricoperto 

incarico 

collaboratore 

DS 

Aver ricoperto 

incarico di 

Funzione 

Strumentale 

Aver ricoperto 

incarico di 

animatore 

Esperienza in progetti 

E-Twinning ed 

Erasmus+ 

TOTALE 

Carrera 

Maria 

Elena 

  2 1  4 

 

 

 

 3 3  3  2 18 

Bozza 

Margher

ita 

 1  6     3    6 16 

Sassi 

Simona 

  6 3     3    2 14 

Sannelli 

Geltrude 

 1  4    3 3     11 

Casarola 

Elisabett

a 

   6     3     9 

 

Il Dirigente Scolastico   

Lovecchio Luciana 

                                                    
                        Firmato digitalmente 

 


		2024-03-15T13:16:56+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




